MOTO1000GP
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

MOTOVELOCIDADE

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600

20 Classificatorio GP600

Qualificacdo (10:00 Tempo) iniciado em 11:38:03

Autodromo de Goiania 3,835 Km

09/11/2024 11:05

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
(88) Eduardo Burr
T 0:23.864 44645 38.156 22.131
2 1:58.254 1:34.390 0.255 5.268 36.333 21.789
3 3:29.967 1:31.713 -2.677 5.104 35.177 21.432
4 5:00.995 1:31.028 -0.685 1.769 34.931 21.328
5 6:31.802 1:30.807 -0.221 1.600 34.939 21.268
6 8:02.340 1:30.538 -0.269 4.494 34.678 21.366
(25) Pedro Valiente
T 19:52.309 1:41.664 37.823 22.030
2 1:26.033 1:33.724 -7.940 5.554 35.354 21.816
3 2:57.972 1:31.939 -1.785 5.499 34.904 21.536
4 4:30.341 1:32.369 +0.430 5.783 35.162 21.424
5 6:01.768 1:31.427 -0.942 5.731 34.395 21.301
6 7:33.273 1:31.505 +0.078 5.445 34.715 21.345
(13) Joao Fascineli
1 2:19.863 1:39.087 36.836 21.732
2 3:52.821 1:32.958 -6.129 5.833 35.497 21.628
3 5:27.166 1:34.345 +1.387 5.180 36.649 21.516
4 6:59.103 1:31.937 -2.408 5.320 35.096 21.521
5 8:31.162 1:32.059 +0.122 5.551 35.026 21.482
(20) Regis Santos
1 2:14.843 1:54.132 4311 23.007
2 3:51.648 1:36.805 7.327 7.889 36.523 22.393
3 5:36.280 1:44.632 +7.827 ).736 41.041 22.855
4 7:12.015 1:35.735 -8.897 5.726 36.647 22.362
5 8:47.172 1:35.157 -0.578 5.855 35.998 22.304
(78) Kik Tavares
T 0:36.457 48377 38.270 22.393
2 2:14.523 1:38.066 10.311 7.650 37.827 22.589
3 3:51.406 1:36.883 -1.183 7.838 36.730 22.315
4 5:28.150 1:36.744 -0.139 7.213 36.936 22.595
5 7:04.319 1:36.169 -0.575 7.206 36.669 22.294
6 8:40.780 1:36.461 +0.292 5.728 37.091 22.642
(77) Marcos Kawasaki
1 2:45.454 1:59.791 44.823 24.804
2 4:29.379 1:43.925 5.866 ).186 39.780 23.959
3 6:10.656 1:41.277 -2.648 3.205 38.691 23.381
4 7:49.521 1:38.865 -2.412 7.971 37.764 23.130
5 9:29.767 1:40.246 +1.381 3.017 39.180 23.049
(17) Flavio Trevizan
T 2:27.04% T:55.003 7923 23.903
2 4:10.386 1:43.342 11.751 ).284 39.708 23.350
3 5:51.706 1:41.320 -2.022 3.208 38.948 23.164
4 7:32.010 1:40.304 -1.016 3.680 38.560 23.064
5 19:11.415 1:39.405 -0.899 3.487 38.004 22.914
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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